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دستی  صنایع  بازارچه  سدیدی-بزرگترین 
خراسان جنوبی در مجاورت جاده ترانزیتی 

خضری دشت بیاض کلنگ زنی شد. 
در این مراسم استاندار در جمع مردم خضری 
دشت بیاض  با اشاره به کلنگ زنی بازارچه 
صنایع دستی خراسان جنوبی در کنار جاده 
ترانزیتی و در پیشانی استان )خضری دشت 
بیاض( گفت: بزرگترین مرکز دایمی فروشگاهی 
و نمایشگاهی صنایع دستی به عنوان یکی از 
مبادی ورودی و خروجی استان در خضری 
دشت بیاض احداث می شود که منابع ساخت 

این نمایشگاه صددرصد تامین است . 
چند  سالانه  تردد  به  اشاره  با  الشریعه  مروج 
میلیون زائر مشهدالرضا)ع( از این مسیر گفت: 
در این زمینه 2بازارچه در خضری دشت بیاض و 
طبس به عنوان دو محل ورودی و خروجی استان 
احداث می شود. بنابراین تاکید این است تا این 
دوبازارچه به عنوان بهترین سایت های عرضه 
فروشگاهی و نمایشگاهی محصولات صنایع 

دستی استان معرفی شود.
وی گفت: این بازارچه در یک ونیم هکتارزمین  
20غرفه در  با  تومان  400میلیون  اعتبار  با 
کنار جاده ترانزیتی آغاز می شود که امید است 
بتوان با کمک مردم و مسئولین به توسعه شهر، و 

اشتغال پایدار کمک کرد. 
به گفته وی جاده ترانزیتی فقط  نباید مختص 
رفت وآمد باشد بلکه می تواند با مدیریت خوب 
زمینه توسعه اشتغال را فراهم کند. استاندار 
در این مراسم برای احداث میدان ورودی این 
شهر و مطالعه و اجرای طرح تفضیلی هم قول 
پیگیری داد. بخشدار نیم بلوک هم با بیان این 

که از جاده ترانزیتی فقط نباید به عنوان محل 
تردد یاد کرد افزود: از این محل روزانه بیش از 
سه هزار دستگاه ماشین سبک وسنگین تردد 
می کنند بنابراین ضرورت دارد از این ظرفیت 

بیش از این بهره وری شود.
هم  شهر  تفضیلی  طرح  مشکلات  به  گلچین 
اشاره کرد و گفت: برای میدان ورودی شهر 
تابه حال 600میلیون تومان هزینه شده است 
اما شهرداری دیگر نمی تواند خود به تنهایی 
کار را به پایان برساند بنابراین نیاز به مساعدت 

استانداری دارد. 
گفت:   هم  بیاض  دشت  خضری  جمعه  امام 
درمانگاه خضری دشت بیاض تنها درمانگاه 
مرکز بخش نیم بلوک است که اسم شبانه روزی 
را یدک می کشدچراکه بیماران زیادی به این 
الاسلام  حجت  کنند.  می  مراجعه  درمانگاه 
والمسلمین یعقوبی به خواسته دیرینه مردم 
خضری دشت بیاض اشاره کرد وگفت: خواسته 
به حق مردم ارتقای این شهر به شهرستان است 
که به پیگیری وتوجه نیاز دارد. در این مراسم 
کلنگ بزرگترین بازارچه صنایع دستی خراسان 

جنوبی به دست استاندار به زمین  زده شد.
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فرماندار فردوس درجلسه شورای اداری شهرستان 
از زمین های بلا تکلیف و رها شده در شهر که کیفیت 
مبلمان شهری را پایین آورده است، انتقاد و تاکید 
چه  و  دولتی  چه  املاک  گونه  این  صاحبان  کرد: 
شخصی با همکاری ثبت اسناد واملاک شهرستان 
هرچه سریع تر تکلیف این گونه زمین ها را روشن کرده 
و باسرمایه گذاری روی این زمین ها ضمن ارتقای 
مبلمان شهری، این زمین ها را از  بلاتکلیفی درآورند.
برخی  انتقاد  به  همچنین  »ابراهیمی«  مهندس 
شهروندان که ازاجرای پروژه های شهرستان توسط 
شرکت های خارج از فردوس و یامرکز استان گله 
داشتند اشاره و تصریح کرد: برای تحقق این خواسته 
به حق مردم ، اداره تعاون ، کار ورفاه اجتماعی، 
شرکت توسعه وعمران  فردوس را راه اندازی کرده و 
به ثبت رسانده است و بر این اساس باید مردم هرچه 
زودتر با سرمایه گذاری وعضویت دراین شرکت توان 
شرکت توسعه وعمران فردوس را بالا ببرند تادیگر 
شاهد اجرای پروژه های فردوس توسط شرکت های 

خارج از شهرستان نباشیم .
فرماندار فردوس همچنین افزایش تعداد اداراتی که 
با سرپرستی اداره می شوند را مورد انتقاد قرار داد 
و از سرپرستان این گونه ادارات که تعدادشان به 6 
مورد می رسد خواست هرچه سریع تر تکلیف خود را 

با رایزنی با ادارات کل مربوط روشن کنند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد:روند 
توسعه روستاها رو به پیشرفت است و توان افزایی 

روستاییان به طور جد دردستور کار دولت است.
روستاییان  توانمندسازی  که  این  به  اشاره  با  وی 
درمباحث اقتصادی با همت خود روستاییان و کمک 
های مجموعه دولت وستاد توان افزایی روستاییان 
با شتاب زیادی آغاز شده ابراز امیدواری کرد: این 
توسعه تا حدی محقق شود که افرادی که ازروستا ها 

مهاجرت کرده اند دوباره به روستای خود بازگردند .
حجت الاسلام والمسلمین بابایی امام جمعه فردوس 

نیز دراین جلسه طی سخنانی تصریح کرد: شأن 
مسئولیت درنظام جمهوری اسلامی شأن خدمت 

بوده و مسئولیت، امانت است.
 معاون عمرانی فرماندار فردوس نیز طی سخنانی 
دراین جلسه بر صرفه جویی درانرژی تأکید کرد 
وگفت: با توجه به سیاست های ابلاغی درخصوص 
های  دستگاه  مسئولین  اشتغال،  ایجاد  اهمیت 
اجرایی ملزم هستند روند سرمایه گذاری را توسط 

سرمایه گذار تسریع کنند . 
» رئیسی« از مسئولین ادارات خواست درخرید لوازم 
اداری از داخل شهر مقید باشند چرا که با توجه به 
رکود بازار فردوس، لزومی ندارد احتیاجات ادارات 

ازشهرهای دیگر ومرکز استان تهیه شود .  وی انجام 
مکاتبات اداری را ازطریق کانال های فضای مجازی 
ممنوع اعلام و تاکید کرد:روسای ادارات ازورود به 
جنجال های فضای مجازی پرهیز کنندو فقط ازطریق 

مجاری قانونی پاسخگو باشند. 
فردوس  فرماندار  ریزی  برنامه  و  عمرانی  معاون 
همچنین بر سنددارکردن املاک و ساختمان های 
دولتی تأکید کرد واز مسئولین دستگاه های اجرایی 
خواست در یک ماه آینده گزارشی ازروند پیگیری سند 

دارکردن اماکن دولتی به فرمانداری اعلام کنند.
درادامه جلسه شورای اداری، روسای ثبت اسناد 
واملاک ، اداره کتابخانه ها ، اوقاف وامور خیریه و 
رئیس ستاد توان افزایی روستاها سخنانی درحوزه 

فعالیت خویش بیان کردند .
۱0انتصاب در فردوس •

در این جلسه مهندس خزیمه به عنوان رئیس اداره 
راهداری وحمل نقل جاده ای ، دکتر ایمانطلب به 
عنوان رئیس بیمارستان شهید چمران ،مهدی آریا 
فر رئیس بیمارستان محمد رسول ا...   )ص(، دکتر 
اخگری رئیس دانشکده فنی ومهندسی ، سرگرد 
قربانی رئیس راهنمایی ورانندگی ،سرگرد مرادی 
رئیس پلیس راه ، جاویدی رئیس اداره تعاون روستایی 
، پاکدل رئیس اداره گاز  ، مهندس اکبری نماینده 
شورای اسلامی استان درشورای عالی استان ها  
و حجت  الاسلام پور محمد به عنوان مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه درجهاد کشاورزی منصوب شدند.

فرماندار برای تعیین تکلیف زمین های رها شده دستور داد 

وصله ناجور مبلمان شهری فردوس 

باکمال

 فرماندار:
برخی از شهروندان ازاجرای 
پروژه های شهرستان توسط 
شرکت های غیربومی گلایه 
دارند  زمین های بلا تکلیف 
شهر فردوس باید هر چه 
سریع تر تعیین تکلیف شود

نام  خود  برای  روزی  ها  جعفری-شهرستان 
گذاری کنند و برای بزرگداشت روز شهرستان 
ما  خبرنگار  گزارش  شود.به  ریزی  برنامه  ها 
روز گذشته استاندار در مراسم بزرگداشت روز 
قاینات و در همایش تجلیل از مؤلفان ،از قاینات 
به عنوان منطقه ای زر خیز در زمینه فرهنگ و 
ادب و پیشتاز در پیروزی انقلاب و دفاع مقدس 
یاد کرد و خطاب به مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
تاکید  شهرستان  فرماندار  و  استان  اسلامی 
کرد: برای بزرگداشت این روز ملی و تاریخی و 
روز سایر شهرستان ها برنامه ریزی های قاطع و 

گسترده تری انجام شود. 
»مروج الشریعه «قول مساعد داد هر کاری که در 
زمینه برگزاری بزرگداشت روز شهرستان ها از 
دست وی برآید انجام دهد.وی به نقش سازنده 

استارت آپ و شتاب دهنده ها اشاره کرد. 
در ادامه این همایش نماینده مردم قاینات و 
زیرکوه با انتقاد از نبود همگرایی وانسجام بعضی 
از مدیران کل استان افزود: با وجود گذشت 13 
سال از تقسیم استان هنوز برخی از مدیران کل 
جزیره ای فکر می کنند.. فلاحتی افزود: قاینات 
پیشینه تاریخی 30 هزار ساله دارد و در پیروزی 
انقلاب و دفاع مقدس و در تمامی صحنه های 
سیاسی و اجتماعی نقش ارزنده ای داشته و 
حقش نیست که با بی مهری وکم توجهی بعضی 

از مدیران کل مواجه شود.
فلاحتی خواستار حمایت همه جانبه استانداری 
و اداره کل ارشاد در جهت تأمین اعتبارات لازم 
نشر وچاپ کتب و مؤلفات مؤلفین استانی شد و 
افزود: به دلیل نبود اعتبار بیش از 10 اثر مؤلفان 

بدون چاپ مانده است. در ادامه این مراسم 
با اهدای لوح و تندیس از خدمات 30 ساله 
آیت ا... اصفهانی امام جمعه سابق  که یکی از 
مؤلفین قاینی است و همچنین مهندس امینی 
اولین فرماندار قاینات و 30 مؤلف دیگر تجلیل 
و لباس محلی و تمبر بزرگداشت روز قاینات و ده 
جلد کتاب تازه تألیف شهرستان رونمایی شد. 
استاندار در ادامه مراسم نمایشگاه مؤلفین بومی 
شهرستان  با 300 جلد کتاب از 130 مؤلف 
بومی را افتتاح و از نمایشگاه توانمندی های 
تولیدی ، صنایع دستی ، صنعتی ، کشاورزی و 

هنری شهرستان بازدید کرد .
وی در خاتمه از ساختمان در دست احداث 
پلاتوی نمایش اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بازدید و برای اتمام این طرح فرهنگی و هنری 

قول مساعد 1 میلیارد ریال اعتبار داد.
مشورتی  نشست  مراسم  این  حاشیه  در 
فرمانداران ادوار مختلف شهرستان قاینات با 
استاندار خراسان جنوبی پیرامون محورهای 

توسعه شهرستان قاینات برگزار شد.

استاندار در مراسم روز قاینات تاکید کرد:

 شهرستان ها روزی برای خود 
نام گذاری کنند

خبر خوش برای دیالیزی های طبس
بیمارستان  دیالیز  بخش  احداث  توسلی-کلنگ 
طبس به زودی به زمین زده می شود. سرپرست مرکز 
بهداشت و درمان طبس گفت:کلنگ احداث بخش 
دیالیز بیمارستان طبس با 24تخت به زودی به زمین 
زده می شود. دکتر »گازرانی« در مورد سونوگرافی 
دربحث  نزدیک  درآینده  کرد:  اعلام  هم  طبس 

سونوگرافی  خبرهای خوبی اعلام خواهد شد.

جراحی تومور نخاع در قاین

برای اولین بار عمل جراحی تومور نخاع توسط دکتر 
صدرا روحانی،جراح متخصص مغز و اعصاب و ستون 
فقرات در بیمارستان شهدای قاین انجام شد. این عمل 

که حدود 4 ساعت به طول انجامید.

4۱ نوعروس به خانه بخت رفتند

41 نوعروس زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( 
سرایان راهی خانه بخت شدند.

مدیر کمیته امدادامام خمینی )ره( سرایان از پرداخت 
پوشش  زیر  41  نوعروس  به  ازدواج  هزینه  کمک 
شهرستان در راستای ازدواج آسان و پایدار و تشویق 
به سنت حسنه ازدواج خبرداد و گفت: این کمک 
ازدواج  هدیه  و  جهیزیه  هزینه  کمک  قالب  در   ها 
پسران به صورت بلاعوض است.»اربابی« برگزاری 
کلاس های آموزشی و دوره های قبل از ازدواج را از 

دیگر برنامه های این نهاد برای زوجین برشمرد.

یادواره 7 شهید  قاینات

یادواره 5 شهید پیروزی انقلاب اسلامی در سال 57 و 
دو شهید گمنام در دانشگاه آزاد اسلامی واحد قاینات 

برگزار شد. 
راوی دوران دفاع مقدس و استاد حوزه و دانشگاه قم 
در این یادواره و مراسم بزرگداشت روز شهرستان 
هدف شهدا را بزرگ یعنی حفظ اسلام دانست و بر 
حفظ ارزش ها تاکید کرد. حجت الاسلام »جوشقانی« 
افزود: زنده نگه داشتن یاد وخاطره شهدا رمز بقای 
نظام اسلامی است.  در این یادواره از جان فشانی های 
5 شهید انقلاب در 22 آذر 57 یعنی شهیدان صبیانی، 
نصیری زاده، لاخی، ریاحی، مهدوی الحسینی و دو 
شهید  گمنام دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان تجلیل 
پیروزی  شهید   5 شناسنامه  اولین  شد.همچنین 
انقلاب اسلامی به صورت نمادین رونمایی و سند 

سجلی شهدا به خانواده شهدا تقدیم و اهدا شد.

کلنگ زنی احداث بزرگترین بازارچه 
صنایع دستی استان

،،
 معاون فرماندار : 

 طی یک ماه آینده 
گزارشی ازروند پیگیری سند 

دارکردن اماکن دولتی به 
فرمانداری اعلام شود

 راه اندازی کتابخانه سیار روستایی در قاین

دهمین کتابخانه سیار روستایی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان در شهرستان قاینات 
راه اندازی شد. مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان با بیان این مطلب هزینه راه 

اندازی این کتابخانه سیار روستایی را 700 میلیون ریال با کمک خیران اعلام کرد.
به گفته طاهره حمیدی کتابخانه سیار روستایی کانون پرورشی فکری شهرستان قاینات هم اکنون 

6 هزار جلد کتاب دارد که در آینده به 10 هزار جلد افزایش خواهد یافت.
 وی در ادامه یادآور شد: این کتابخانه با سفر به حدود 25 روستای شهرستان، کودکان و نوجوانان این 

مناطق را از مزایای دسترسی به کتاب ها با موضوعات گوناگون بهره مند می کند.

چشم انداز آسفالت معابر 
22روستای قاینات

جعفری- اجرایی شدن عملیات آسفالت 114هزار 
مترمربع معابر در 22 روستای قاینات در حال 
پیگیری است. رئیس بنیاد مسکن قاینات گفت:از 
ابتدای امسال 57هزار مترمربع از معابر روستاهای 
اسفشاد، برکوک، تیغدر، شاهیک، چاهک، کرچ، 
مهمویی و گرماب آسفالت شده  و اجرایی شدن 
عملیات آسفالت 114هزار مترمربع در 22 روستا 
در حال پیگیری است. مهندس»شیری« در ادامه 
این نکته را هم یادآور شد که هم اکنون طرح هادی 
در 30 روستای شهرستان با حدود 30 درصد 
پیشرفت فیزیکی در حال انجام است. به گفته وی 
برای اجرای این طرح ها 16 میلیارد و 750 میلیون 

ریال اختصاص یافته است.

آسفالت کمربندی قدیم فردوس 

فاطمی-پروژه عملیات روکش آسفالت حفاظتی 
کمربندی قدیم فردوس به طول 5 کیلومتر به پایان 
رسید. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
فردوس با اعلام این خبر گفت: در راستای ارتقای 
ایمنی و نگهداری محورهای مواصلاتی استان این 

محور لکه گیری و روکش آسفالت گرم شد.
»خزیمه« با بیان این که این پروژه به مدت یک ماه 
اجرا شد، افزود:  این پروژه به صورت پیمانی و با 
اعتبار بیش از 600 میلیون تومان اجرا و به اتمام 
رسید. وی افزود: عملیات روکش آسفالت محورها، 
همه ساله به تناسب اعتبارات یا با تأمین قیر رایگان 

در برنامه این اداره کل قرار دارد.


